Nro. 30433. Per Caesareo-Regnum Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolicense Theclae Waszkowska medio praesentis Edicu-notum redditur: quod in sequelam hujus resoluti dito 28. Februarli 1842. ad Nrum. 5247. ad petitum D. Catharinac L. B. Kempelon et D. Carolinac Jozefowicz emanati, præsentatio contrac'tus loc. cond. ratione molestdini et braxatorii in Żółkiew ad tres et medium annum inter Andream Medwej et Nicolaum Swoboda cum Reverendo Ignacio Juchnowski tutorc'e ac administratore massae Jozefowiczianae inita, super braxatorio cum attinentiis vi resoluti dito. 24. Martii 1817. N. 950. concessa, qua non justificr'. deleri prædisposita sit.

Cum autem hic Judicij domicilium Theclae Waszkowska ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Kollacher cum substitutione Domini. Advocati Bartmański, eidem ad actum informationis, ejusdem periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edicuum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Octobris 1842.

#### (3463) *Edictum.* (3)

Nro. 29649. Caes. Reg. in Regnis Galiciae

et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolense D. Pelagiae de Nedolskie Sliwowska ipsaque nefors demorsua ejus haeredibus de nomine ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Ignatium Vincentium Woyno contra supra citatos punto decernendae extabulationis Summae 20000 fl. lib. dom. 127 pag. 271 n. 79 on. haerentis cum consecutivis juribus, sub praes. 10. Octobris 1842 N. 29649 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quemcum juxta præscriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertactandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 13. Februario 1843 hora 10. mat. hic Reg. Fori comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegations tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causæ proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Novembris 1842.

#### (3476) *Kundmachung.* (3)

Nro. 27566. Vom Magistrat der k. Hauptstadt Lemberg wird bekannt gemacht, daß allhier eine Kanzleidiener-Stelle mit dem jährlichen Gehalte von 300 fl. erledigt wurde.